CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁS

ESTADO DE MATO GROSSO
Av. Ludovico da Riva Neto, Nº 206 CEP: 78 595-000, Fone (66) 98423-8521

DECLARAÇÃO DE INEXISTENCIA DE OBRAS PARALISADAS.

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a
Câmara Municipal de Apiacás, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita
no CNPJ/MT sob o nº 01.xxx.xxx/0001-xx, com sede e foro no município de
Apiacás, Estado de Mato Grosso, à Avenida Ludovico da Riva Neto, 206, Bairro
Bom Jesus, não tem OBRAS PARALISADAS de janeiro a abril de 2025.

Apiacás Mato Grosso, 30 de abril de 2025.

Vilceles Gonçalves

Presidente